- Timocratica: relique male. nume. 90  
**P**olus arcticus hēt noctē dimidij anni cōtinuā ab existē  
tia solis i libra vscq ad eiusdē existētiā i ariete. nu. 180  
**P**olus non potest obtegi nebulis: quia ibi non eleuan-  
tur vapores. nume. 182  
**P**olorum sub terra nec arbores nec herbe nec lapides  
sunt nec ḡiantur: & si homo ibi p̄ impossibile ponere  
statim moreretur. nume. 186  
**P**oloꝝ sub mare nō ḡiantur pisces: immo ibi terra ou-  
rissima ē i marꝫ vscq ad fundū p̄petuo gelatū. nu. 187  
**P**oli maxima elevatio est. 90. graduum vbi nec fontes  
possant esse nec flumina. nume. 185  
**P**otestas recusat non patitur consortem. nume. 197  
**P**rincipum pluralitas mala est iuxta ph̄um. 12. meta.  
bonus est ergo unus princeps. nume. 199  
**P**rincipatuꝫ pluralitas ex. 12. mala est. nu. 97  
**P**rolem perfectam generare volens: debet considerare  
labores & occupationes gignentium. nume. 144  
**P**roles hyeme genite optime sunt dispositionis: in esta  
te pessime. nume. 168  
**P**rometheus ob ignem raptū de celo religatus in cau-  
caso dat iecur vulneribus laniandum. nume. 6  
**P**ueri tenuituli adbuc nō cibis solidis: quia essent mor-  
tiferi: sed lacte sunt educandi. nume. 107  
**C**Radius duplex incident & reflexus. nume. 178  
**R**adius incident est & recte cadit a corpore luminoso su-  
per aliquam rem: & ad hoc regritur elevatio satis ma-  
gna illuminantis super illuminatum. nume. 179  
**R**es h̄z tantū habeat de entitate quātū habet de vnitate:  
non tamen reducenda est ad oīmodā vnitatē. nu. 224  
**R**ubor ex succutaneo claro sanguine gignatur. nu. 155  
**S**aturnus & iuppiter fuerunt eo tpe quo iacob patri  
archa cum prole in egyptum descendit. nume. 54  
**S**cientie fīm phos infinites perdite sunt particularibus  
dilutijs & deinde restitute. nume. 50  
**S**emen in innenibus nimiū adbuc imperfectum est: in  
nimiū senibus a perfectione iam defecit. nume. 139  
**S**imilitudo in dandis legibus tenenda est egrotop: qui  
bus danda sunt non sana simpliciter: sed sana quoad  
egritudinem quam habent. nume. 104  
**S**ol in capite cancri elevatur sub polo arctico. 23. gradis  
bus & quibusdam minutis: similicer existens in capite  
capricorni elevatur sub antarctico. nume. 181  
**S**pecierum conseruatio in vniuersali diluio impossibi-  
lis est per naturā: sic terrestriū & volatiliū aīaliū impos-  
sibilis congregatio & pacificatio per naturā. nu. 47  
**S**pelli populi ethiopie nullo serpente leduntur. nu. 46  
**S**tadum perurit totum hominem. nume. 148  
**S**ubditus h̄z & subditus non habet in se principium sui  
motus: sed mouetur a prelato. nume. 200  
**S**ubsolanus & faunonis venti mediocres sunt ad gene-  
rationem: quia temperati sunt. nume. 164  
**C**tantalus filiū diis tradidit epulandū: ob qđ oamna-  
tus est apud iferos vt fitiat in medijs aquis: & esuriat  
in medijs cibis. vide virginium. 6. nume. 10  
**T**pe ḡiuationis accipit dupl. s. p̄ qualitate q̄tuor tem-  
pori anni & pro etate ḡiantis & concipientis. nu. 122  
**T**pe ḡiandi in viris iuxta ph̄um. 7. politic. c. 15. ē vscq  
ad annos. 70. in feminis vscq ad annos. 50. nu. 124  
**T**empus gignendi est vt filii ad robustā etatē perueniat  
anteq̄ eoz parentes viribus deſtituantur. nume. 125  
**T**empus gignendi in viris congruum anno. 36. in mu-  
lieribus. 18. nume. 134  
**T**erra si conglobaretur tota instar turris a centro non  
pertingeret ad ſpheram lune. nume. 72  
**T**erra quinti climatis laudator ab imperio: ab armis: ab  
ingenio: a sapientia. nume. 171  
**T**erra sub polo vñissima est: nihil ḡiat omnino: & si est  
mare vscq ad imum congelatum est. nume. 187  
**T**hyle vñima terra septentrionalis iuxta boetius habet  
diem. 24. horarum & noctem nullam existēte sole in ca-  
pite cancri. nume. 184  
**T**imocracia est cū neq; potentes neq; pauperes impant:  
sed mediocres. de qua Arift. 4. politicoꝫ. c. 9. nu. 92
- Timocraticus principatus cum in eo plures dominent  
ſeditiosus esse potest. nume. 101  
**T**urris babel nō facta ē ad ascēdēdū in celū. nume. 70  
**T**urris babel cōdita ē vt appareret aliquid ingē edificiū  
a toto huano ḡie factū anni eius diſperſionē. nu. 75  
**T**urris babel iuria Ira; hebraicā facta ē vt hoīes cupiē-  
tes simul manere: ſiq̄ ad inuia p̄ceſſiſſent videntes  
eius altitudinē & cratitudinē ſcirent reuerti. nu. 76  
**C**Valerius foranii adiudicatus morti: qz nomen dei  
cōtra ſanctiones ceremoniarū aīiſus ē publicare. nu. 15  
**V**ir est caput uxoris & nō econtra vt habet paulus pri-  
ma ad Lorint. c. 11. nu. 189  
**V**ir vnuſ ſufficit vni uxori ad ḡiuationē prolis: qđ ē fi-  
nis m̄imonis: pluralitas vero obſtat ḡiuationi. nu. 203  
**V**ir plerūq; odiit quā ipſe cognouit nedū quā cognitam  
nouit ab alijs. nume. 212  
**V**ir fedato ideo nō cognoscit vt mulieris: qz vir non  
concipit ſed emittit. nume. 215  
**V**iro non repugnat uxorum pluralitas ad ḡiuationem:  
quia est emittens in generādo. mulieri repugnat: quia  
est recipiens. nume. 194  
**V**iro plerūq; utiles est uxor pluralitas: vt ſi er vna non  
potest gignere gignat ex alia. nume. 201  
**V**iri delitiosi & marcentes ocio plem male dispositam:  
& quoad corpus & quoad intellectū gignūt. nu. 146  
**V**iri nimis laborantes prolem generant male dispo-  
ſitam. nume. 147  
**V**iri studiosi prolem exiguum corpore gignunt & intelle-  
ctu ſolidam. nume. 148  
**V**irorum pluralitas respectu vniuſ uxoris repugnat ra-  
tioni: h̄z uxorum pluralitas non repugnat rationi reſpe-  
ctu vniuſ viri. nume. 188  
**V**uxorum pluralitas respectu vniuſ uxoris erit deſtructio  
ſconomice & politice vite. nume. 198  
**V**uxorum pluralitas respectu vniuſ uxoris cauſat incerti-  
tudinē prolis: quod dānum est & viro & proli. nu. 202  
**V**uxorum pluralitas eſſe nequit niſi ppter libidinē explen-  
dam: uxor vero ad ḡiuationē multiplicandā: cum libi-  
do poſſit expleri in vna uxore. nume. 204  
**V**uxorum pluralitas impedit pacem politicam & icono-  
micam: cum vir ſit caput uxoris. nume. 205  
**V**uxorum pluralitas eſſt abominabilis: ita qđ nemo uxores  
amaret: nemo defenderet: & ab omnibus uxores ſper-  
nerentur. nume. 211  
**V**irorum probitas & diſtinctio nobilitatis tolleretur ab  
uxorum cōmunitate. nume. 218  
**U**nitatis natura ſic ſe habet qđ vnumq; quanto ma-  
gis accedit ad eam tanto perfectius eſt. nume. 80  
**U**rania eſt princeps muſarum cuius officium eſt canere  
celeſtia. nume. 1  
**U**lcanus tentauit mineraū vtiare: cuius ſemine in ter-  
ra pieto natus eſt erichboni⁹ ſemibomo & ſemidra-  
co de quo ouidius in ſc̄o metamor. nume. 9  
**U**xor plurimos viros habens & crebro a plurimis co-  
gnita naturaliter priuatur beneficio concipiendi. patet  
in meretricibus. nume. 190  
**U**xore b̄f p̄l̄res viros repugnat paci ſconomice. nu. 196  
**U**uxorum cōmunitas politice ſocietati & naturali rationi  
repugnat, nume. 216  
**U**xor cōmunitas faciet cōmunitatem filiorū. nu. 217  
**U**uxorum cōmunitas eſſet cauſa promiscue cōmixtionis  
patris cum filia & fratriſ cum ſorore. nume. 222  
**U**uxorum & filiorum cōmunitas auferret omnem amo-  
rem a ciuitatibus. nume. 226